
Průjez vozidel ulicí Myslivecká 

V přiložených týdenních vyhodnoceních jsou zaznamenány počty vozidel, které projely ulicí 

Myslivecká v období od 6.2. do 27.2. 2023. Měření, bylo započato v pondělí 6.2. od 8,00 hodin 

a ukončeno 27.2. v 16,00 hodin v úseku od křižovatky ulic Třešńová x Myslivecká, a v úseku 

od křižovatky ulic Michálkovická x Myslivecká. Měřícím zařízením, statistiky provozu 

společnosti Bartek rozhlasy s.r.o. jsou vyselektovány typy osobních a nákladních vozidel, kdy 

nákladní vozidla jsou ty, kdy délka projíždějicího vozidla přesáhla 6 metrů 

(osobní auto s přívěsným vozíkem, dodávka, nákladní vozidlo, nákladní souprava).  

 

 

Celkový průjezd vozidel v jednotlivých týdnech ze směru od křižovatky: 

 Třešňová x Myslivecká (měřící bod 1): 

6.2. až 12.2.  1 777 vozidel za týden, z toho 5,1 % projelo vozidel delších než 6 m  

13.2.až 19.2.  1 821 vozidel za týden, z toho 4,4 % projelo vozidel delších než 6 m 

20.2. až 26.2.  1 850 vozidel za týden. z toho 5,2 % projelo vozidel delších než 6 m 

 

Celkový průjezd vozidel v jednotlivých týdnech ze směru od křižovatky:  

Michálkovická x Myslivecká (měřící bod 2): 

6.2. až 12.2.  1 377 vozidel za týden, z toho 3,4 % projelo vozidel delších než 6 m 

13.2.až 19.2.  1 333 vozidel za týden, z toho 4,7 % projelo vozidel delších než 6 m 

20.2. až 26.2.  1 460 vozidel za týden, z toho 3,9 % projelo vozidel delších než 6 m 

Pro porovnání týdenní hustoty provozu je použit výsledek týdenního měření provozu 

motorových vozidel v ulicích Revoluční, příjezd z ulice Michálkovická a Lípová, přijezd 

z ulice Orlovská: 

Revoluční  2 825 vozidel za týden, 

Lípová  2 028 vozidel za týden. 


